



# UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000254252/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

Planned effective date : May 10, 2023

## Basic Data

### General Information

Valid From	May 10, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jan 10, 2023
Created By	TEIGELER_D
Changed On	May 8, 2023
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	THE VEGETARIAN BUTCHER
HOS	710069754177
Change Number	

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg
Danish	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg UFS DK 68359546
Dutch	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg
English	3PM TVB MINI NOMEATBALLS 2KG BX EU CU
English_GB	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg UFS UKI
Estonian	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg
Finnish	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg UFS FI 68359546
French	The Vegetarian Butcher Boulette végétalienne 2 kg <UFS>
German_DACH	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg
Hungarian	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg
Latvian	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg
Lithuanian	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg UFS
Norwegian	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg UFS NO 68359546
Polish	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg UFS
Romanian	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg
Slovak	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg UFS
Slovenian	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg
Spanish	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg
Swedish	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg UFS SE 68359546

### Target Location

Validity Area	Language
Latvia	Latvian

### CUC Product Information Record Data



# UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000254252/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

Planned effective date : May 10, 2023

## CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000255740/000/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jan 20, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

## Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB Vegan MiniMeatball FRO
English_EU	CoM: Sweden

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator : Vegānās gaļas bumbiņas uz sojas un kviešu olbaltumvielu bāzes ar B12 vitamīnu. Daudz olbaltumvielu. Dzelzs avots. Ātri sasaldētas.

### Ingredient List:

Sastāvdaļas: augu struktūra (48 %) [ūdens, **SOJAS** olbaltumvielas (12,8 %), **KVIEŠU LIPEKLIS** (1 %), **SOJAS** pupiņu milti, ciete (satur **KVIEŠUS**)], ūdens, rapšu eļļa, ciete, biezinātāji (metilceluloze, apstrādātas Eucheuma jūraszāles) **KVIEŠU LIPEKLIS** (1,5 %), **SOJAS** olbaltumvielas (1,4 %), **AUZU** šķiedras, rauga ekstrakts, dabīgi aromatizētāji, garšvielas, sāls, spirta etiķis, sīpoli, ceļtekas sēklapvalki, skābes (citronskābe, ābolskābe, pienskābe), **MIEŽU** iesala ekstrakts, skābuma regulētājs (kālija acetāts), minerālsāls (kālija hlorīds), garšaugi, melno burkānu sulas koncentrāts, vitamīns B12. Var saturēt selerijas un sinepes. Piemērots vegāniem.

### Allergen\Diet List:

Satur - MIEŽU , - AUZU , Graudaugi, kas satur glutēnu, un to produkti, Kvieši un Sojas pupas/ Sojas produkti.  
Var saturēt Selerijas un Sinepes/ Sinepju produkti. Piemērots Vegānu.

## Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Neto svars	2	kg	Kilogrami e

### Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
SYMBOLS/LOGOS	EVU Approved ID 0260



# UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000254252/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

Planned effective date : May 10, 2023

NUTRITION	Uzturvērtība uz 100 g Enerģētiskā vērtība kJ / kcal Tauki g tostarp piesātinātās taukskābes g Ogļhidrāti g tostarp cukuri g Šķiedrvielas g Olbaltumvielas g Sāls g Dzelzs mg/%* B12 vitamīns µg/%* *% no ieteicamās dienas devas
OTHER	(Service suggestion) Pasniegšanas ieteikums-skat. iepakojuma priekšpusi
OTHER	(QUICK FROZEN) ĀTRI SASALDĒTS
OTHER	2 kg e ~ 111 gabaliņi
SHELF LIFE	Ieteicams līdz: skat. datumu uz iepakojuma
STORAGE	Glabāt noslēgtā iepakojumā saldētavā tikai -18° C vai zemākā temperatūrā. Pēc atkausēšanas glabāt ledusskapī un izlietot 5 dienu laikā. Pēc atkausēšanas produktu atkārtoti nesasaldēt.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
PREP. INSTRUCTIONS	Pagatavošana: Pannā: cep, vēlams, atkausētu, eļļā uz vidējas uguns, līdz sāk brūnināties. Produkts jāgatavo, līdz karsts.
NUTRITION	Augsts olbaltumvielu saturs
NUTRITION	Dzelzs avots
ALLERGEN LIST	Piemērots vegāniem.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija, tel.: 80 200 990.

## Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas	Per 100 g	Ieteicamā deva (RI/NRV) 100 g	Per 90 g	Ieteicamā deva (RI/NRV) 90 g
Enerģētiskā vērtība	535 kJ	7 %	482 kJ	6 %
Enerģētiskā vērtība	134 kcal	7 %	120 kcal	6 %
Tauki	5,5 g	8 %	5,0 g	7 %
tostarp piesātinātās taukskābes	0,5 g	3 %	0,4 g	2 %

Ogļhidrāti	5,1 g	2 %	4,5 g	2 %
------------	-------	-----	-------	-----



# UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000254252/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

Planned effective date : May 10, 2023

tostarp cukuri	0,6 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Šķiedrvielas	5,9 g		5,3 g	
Olbaltumvielas	13 g	26 %	11 g	22 %
Sāls	1,1 g	18 %	0,96 g	16 %
Dzelzs	2,3 mg	16 %	2,1 mg	15 %
Vitamīns B12	0,41 µg	16 %	0,37 µg	15 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

Pārdodamais produkts

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 100 g (As Sold)

Statements :

% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

Per - 90 g (As Sold)

Statements :

Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 90 g (As Sold)

Statements :

% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information 200000255740/000/003

Record

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVb Vegan MiniMeatball FRO